
                                                  滋 県 薬 第 1 5 5 号 
令和４年 12月 19日 

 近畿・大阪ブロック 
  各府県薬剤師会 会長 様 
 

開催担当県 
一般社団法人 滋賀県薬剤師会 

会長 大迫 芳孝 
 

近畿・大阪ブロック日薬代議員連絡協議会の開催について（案内） 
 
 師走の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、日本薬剤師会第 101 回臨時総会に向けて、標記連絡協議会を下記のと

おり開催させていただきますのでご案内申し上げます。 

 ご多忙のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、ご出席者のご芳名を別紙様式１により令和５年１月１３日（金）

までにメールにてご回報いただきますようお願いいたします。 

また、質問事項につきましては、別紙様式２により令和５年１月３１日（火）

までにメールにてご回報いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年２月１９日(日) １４：００～１６：３０ 

２ 場  所  クサツエストピアホテル ２階 瑞祥の間 

        滋賀県草津市西大路町 4-32(JR草津駅東口より徒歩 3分) 

TEL：077-566-3333（代表） 

３ 議  題  (１)第 101回臨時総会の議事運営について 

        (２)ブロック代表質問および一般質問について 

        (３)その他（意見交換、情報提供） 

４ そ の 他  現時点において、会議終了後、同ホテルにて懇親会(17：00～

19：00)を予定しておりますが、コロナ禍でもあり中止となる

場合もありますのでよろしくお願いします。 

 

担当： 

 滋賀県薬剤師会 事務局長 小川 長利 

〒525-0072 滋賀県草津市笠山 7-4-52 

   TEL 077-565-3535 FAX 077-563-9033 

   E-mail：ogawa@shigayaku.or.jp 

info@shigayaku.or.jp 


